
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13631-sprzedaz-majatku-ruchomego

Sprzedaż majątku ruchomego

Zamówienie na: SPRZEDAŻ: Walec, Przyczepy

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: NZ/06/13

Zamawiający: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie

Wartość szacunkowa: poniżej kwoty okreslonej na podst. art. 11 ust 8 Pzp

Termin składania ofert: 30.04.2013 10:00

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ MAJĄTKU RUCHOMEGO

I.Organizator przetargu-Sprzedający:
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie
ul. Al. Wolności 4, 86-010 Koronowo. www.bip.koronowo.pl
II.Przedmiot sprzedaży:
1. Walec drogowy MADRO przetarg II
- marka: WDS-10H
- rodzaj silnika: Z.S./SW266 B1
- moc : 58,5kW
- pojemność 4 360 cm3
- ciężar własny 8 300 kg
cena minimalna: 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych)
Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11.03.2004
r. występuje zwolnienie z podatku VAT.
Stan techniczny pojazdu:
- silnik z drobnymi wyciekami
- osprzęt wyeksploatowany
- brak akumulatora 
- układ napędowy znacznie zużyty
- instalacje elektryczna i hydrauliczna znacznie wypracowane
- oblachowanie kabiny i osłony skorodowane powierzchniowo z ogniskami korozji
wgłębnej -  brak szyby dolnego okna przedniego,
- tapicerka siedziska operatora zniszczona
2. Przyczepa rolnicza BYW 172S przetarg II
- marka: Sanok D47B

http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13631-sprzedaz-majatku-ruchomego
/przetarg/p-13631-sprzedaz-walec-przyczepy


- ładowność 4 500 kg
- rok produkcji: 1980
cena minimalna: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych)
Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11.03.2004
r. występuje zwolnienie z podatku VAT.
Stan techniczny pojazdu:
- przyczepa rolnicza samowyładowcza
- niesprawna technicznie
- rama niesprawna- zdeformowana
- dyszel i zaczep wypracowany
- obrotnica niesprawna-odkształcona
- skrzynia ładunkowa znacznie zużyta
- ściany: boczne,tylne i przednia oraz zamki i zawiasy znacznie skorodowane i pogięte
- tarcze kół skorodowane
- wypracowane ogumienie sztuk 4 zużyte 70%
- układ hamulcowy cz. zużyty
- instalacja hydrauliczna i oświetlenie w stanie dostatecznym
- badanie techniczne ważne do 30.04.2010 r.
3. Przyczepa rolnicza BYW 041S przetarg II
- marka: Sanok D45
- ładowność 3 500 kg
- rok produkcji: 1967
cena minimalna: 3 750,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych)
Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11.03.2004
r. występuje zwolnienie z podatku VAT.
Stan techniczny pojazdu:
- przyczepa rolnicza samowyładowcza po naprawie, pomalowana
- sprawna technicznie
- rama i mechanizm pociągowo-skrętny sprawny technicznie
- tarcze kół oraz ogumienie sztuk 4 w dobrym stanie
-  skrzynia ładunkowa po naprawie - stan dobry
- podłoga z prześwitami
- instalacja hamulcowa hydrauliczna i oświetlenie w stanie dostatecznym
- badanie techniczne ważne do 29.03.2014 r.
4. Przyczepa rolnicza BYW 039S przetarg II
- marka: Sanok D45
- ładowność 3 500 kg
- rok produkcji: 1969
cena minimalna: 3 750,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych)
Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11.03.2004
r. występuje zwolnienie z podatku VAT.



Stan techniczny pojazdu:
- przyczepa rolnicza samowyładowcza po naprawie, pomalowana
- sprawna technicznie
- rama i mechanizm pociągowo-skrętny sprawny technicznie
- tarcze kół oraz ogumienie sztuk 4 w dobrym stanie
- skrzynia ładunkowa po naprawie - stan dobry
- instalacja hamulcowa  hydrauliczna i oświetlenie w stanie dostatecznym
- badanie techniczne ważne do 14.11.2013 r.
III.Uwaga! Ocena stanu technicznego nie stanowi ekspertyzy technicznej
Przedmiot przetargu można oglądać w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej
w  Koronowie Al. Wolności 4 od poniedziałku do piątku w godz. 7.00 - 15.00 tel. 52-
3822-562
1.Termin składania ofert upływa 30.04.2013 r. o godz. 10:00
2.Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę należy złożyć w Sekretariacie Zakładu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ul. Al. Wolności 4 w Koronowie
3.Koperta powinna być oznaczona ,,OFERTA NA ZAKUP,
...............................................                                    (wskazanie środka
transportowego)
(Walca drogowego, przyczepy BYW 172S, przyczepy BYW 041S, przyczepy BYW 039S)
4.Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w
wysokości
- walec drogowy - 500,00 zł
- przyczepa BYW 172S - 200,00 zł
- przyczepa BYW 041S - 250,00 zł
- przyczepa BYW 039S - 300,00 zł
Wadium należy wpłacić do dnia 29.04.2013 r. w kasie Zakładu lub przelewem na
konto 95 8144 0005 2001 0000 1805 0001. Wadium zostanie zaliczone na poczet ceny
nabycia lub zwrócone w ciągu 3 dni. W przypadku wyboru oferenta z najkorzystniejszą
ofertą, który w terminie nie zapłaci pozostałej kwoty, wadium przepada.
5.Nabywca może złożyć ofertę na wszystkie lub na poszczególne składniki
majątku ruchomego.
6.Oferta powinna zawierać:
- dane osobowe oferenta
- proponowaną cenę brutto określoną w złotych
- oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu lub, że
ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin.
- sposób kontaktu z oferentem
7.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.04.2013 r. o godz. 10.15
8.Wyłoniony w drodze przetargu kandydat na nabywcę jest zobowiązany w terminie do
7 dni, licząc od daty rozstrzygnięcia przetargu dokonać wpłaty ceny ustalonej w



przetargu na konto 95 8144 0005 2001 0000 1805 0001
9.Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny
nabycia.
10.Oferta zostanie odrzucona jeżeli:
- została złożona po wyznaczonym terminie, lub przez oferenta który nie wniósł
wadium
- nie zawiera danych, o których mowa w pkt. 6, lub jest niekompletna
11.Kryterium wyboru oferty: cena 100%
12.Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady fizyczne
13.Sprzedający zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu, zmiany
ogłoszenia o przetargu, a także zmianę warunków przetargu, jak również
odwołanie przetargu oraz jego warunków bez podania przyczyn.
druki do pobrania

Zatwierdził:
Dyrektor ZGKiM

mgr inż. Bolesław Grygorewicz

ZAWIADOMIENIE O  WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
      Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie zawiadamia, iż na
podstawie § 20 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który
wyposażone są jednostki budżetowe komisja przetargowa dokonała wyboru nabywców,
którzy złożyli oferty z najwyższą cenę kupna majątku ruchomego:
1. Walec drogowy MADRO - 6 600,00 zł
2. Przyczepa rolnicza BYW172S - brak ofert
3. Przyczepa rolnicza BYW041S - brak ofert
4. Przyczepa rolnicza BYW039S - brak ofert

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Oferta nr 1.
Nazwa i adres oferenta: P.P.H.U. ,,NOW-POL" A. Nowak, J. Nowak s.c. Bierzglinek ul.
Bukowa 54, 62-300 Września -  na podstawie Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21
maja 2010 r. § 18 pkt.1 - oferta odrzucona uzasadnienie: oferent nie wniósł wadium.

Oferta nr 2.
Nazwa i adres oferenta: BIMAT Kruszyn ul. Zbożowa23, 86-014 Sicienko
Walec drogowy MADRO - Cena minimalna - 6 000 zł, cena oferowana - 6 120,00 zł.

Oferta nr 3.
Nazwa i adres oferenta: T.K.J. Matuszewski ul. Por. Krzycha 5, 86-300 Grudziądz
Walec drogowy MADRO - Cena minimalna - 6 000 zł, cena oferowana - 6 600,00 zł.

/attachments/21633/download


Dziękujemy za udział w przetargu, a nabywcom których oferty wygrały gratulujemy.

Zatwierdził:
Z-ca Dyrektora

Adam Kęskrawiec

Załączniki:
druki do pobrania    pdf,  95.03 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 11.04.2013 08:57

Liczba pobrań: 16

Metryczka

Wytworzył: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie

Data wytworzenia: 11.04.2013

Opublikował w BIP: Angelika Angelika

Data opublikowania: 11.04.2013 08:58

Ostatnio zaktualizował: Angelika Angelika

Data ostatniej
aktualizacji: 30.04.2013 12:50

Liczba wyświetleń: 134

/attachments/21633/download

